DETRAN-GO

ERRATA 02

PREGÃO ELETRÔNICO Nº030/2017

A Pregoeira do Departamento Estadual de Trânsito de Goiás – DETRAN/GO, usando da

competência delegada pela Portaria nº 318/2017 – Gab. Presidência, de 27/03/2017, torna

público as seguintes alterações no Edital de Licitação do Pregão Eletrônico nº030/2017:

No item 4, Lote 2 -  Anexo I (Termo de Referência), bem como no modelo de Proposta, Anexo

V, na descrição do objeto, onde se lê: “Balança digital com display LCD, acionamento e

desligamento automático e sensores de alta precisão”

Leia-se: ”balança digital com display LCD, acionamento e desligamento automático, sensores de

alta precisão, com capacidade de até 200 Kg”

Tendo em vista que a alteração supracitada interfere na elaboração da proposta, fica definida

nova data de realização do Pregão, para o dia 26/10/2017, em sessão pública eletrônica, a partir

das 09 horas (horário de Brasília-DF), através do site www.comprasnet.go.gov.br. Todos os

demais termos e condições estabelecidas no edital de Licitação e seus anexos, permanecem

inalterados. Esta errata está disponível no endereço abaixo ou através dos “sites”

www.comprasnet.go.gov.br e www.detran.go.gov.br.

Gerência de Licitação do Detran-GO, em Goiânia aos 05 dias do mês de outubro de 2017.